[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

    30.03.2018 г.                                  с. Соколово                                   № 32

О внесении изменений в Постановление Главы Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.07.2013 № 116 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Соколовского  сельсовета
 Колыванского района Новосибирской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с  федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. В Постановление Главы Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.07.2013 № 116 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Соколовского  сельсовета Колыванского района Новосибирской области» внести следующие изменения:
1.1.   Пункт 7 Порядка исключить.
1.2. Подпункт 2 пункта 14 изложить в новой редакции: «в обращении не указаны фамилия гражданина, направившего обращение или почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ, кроме случаев, когда в указанном обращении содержатся сведения о подготавливаемом, совершаемом или совершенном противоправном деянии, а также о лице его подготавливающем, совершающем или его совершившем, в данном случае обращение подлежит направлению в государственный орган в соответствии с его компетенцией;
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящего Постановления в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета» и размещение его на официальном сайте администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области sokolovsk.ru.
           3.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                                                                   Е. Н. Антонова

image1.jpeg